Joan. c. 6, v. 35, 48, 49 : « Dixit autem eis

Jesus : Ego sum panis vite... Patres vestri manducaverunt manna in deserto, et mortui sunt; hic est panis de cuncto descendens, ut si quis ex ipso manducaverit, non morietur. »

Joan. c. 11, v. 25, 26 : « Dicit ei Iesus : Ego sum resurrectio et vita; qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet; et omnis qui vivit, et credit in me, non morietur in aeternum. »

Joan. c. 14, v. 6 : « Dicit ei Iesus : Ego sum via, veritas et vita. »

Act. c. 5, v. 15 : « Auctorem vero vite interfecisti, quem Deus suscitavit a mortuis, cuius nos testes sumus. »

Rom. c. 6, v. 11 : Ita et vos existimate, vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo in Christo Domino nostro. »

I Cor. c. 15, v. 22 : « Et sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes viviscabuntur. »

Gal. c. 2, v. 20 : « Vivo autem jam non ego, vivit vero in me Christus. Quod autem non vivo in carne, in fide vivo Filius Dei. »

Phil. c. 1, v. 10 : « Mihi enim vivere Christus est, et mori lucrum. »

Col. c. 3, v. 3, 4 : Mortui enim estis, et vita vestra est abscondita cum Christo in Deo. Cum Christus apparuerit, vita vestra, tunc et vos apparebitis cum ipso in gloria. »

Hebr. c. 2, v. 14 : « Quia ergo pueri communicaverunt carni et sanguini, et ipse similiiter participavit eisdem, ut per mortem destrueret eum qui habebat mortis imperium, id est diabolum. »

1 Joan. c. 4, v. 2 : Vita manifestata est, et vidimus, et testamur, et annuntiamus vobis vitam aeternam, quae erat apud Patrem, et apparuit nobis. »

1 Joan. c. 5, v. 11 et seq. : Et hoc est testimonium, quoniam vitam aeternam dedit nobis Deus : et haec vita in Filio ejus est. Qui habet Filium, habet vitam; qui non habet Filium, vitam non habet. Haec scribo vobis, ut sciatis quoniam vitam habetis aeternam, qui creditis in nomine Filii Dei. »

CAPUT LXXIV.

Jesus Sapientia.

Prov. c. 8, v. 12 et seq. : « Ego sapientia habitus in consilio, et eruditis intersum cogitationibus.... Meum est consilium, et aequitas; mea est fortitudo. Per me reges regnant, et legum conditores justa decernunt.... Ego diligentes me diligo, et qui mane vigilant ad me, inve-

nunt me; mecum sunt divitiae et gloria, opes superbae et justitia; melior est enim fructus meus auro et lapide pretioso, et genimina mea argento electo.... Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quicquam faceret a principio : ab aeterno ordinata sum, et ex antiquis, antequam terra fieret. Nondum erant abyssi et ego jam concepta eram; neadum fontes aquarum eruperant; neadum montes gravi mole constituerant; ante colles ego parturi bar; aetate terram non fecerat, et flumina, et cardines orbis terre. Quando preparabat celos, aderam.... cum eo eram cuncta componens, et delectabar per singulos dies, ludens coram eo omni tempore, ludens in orbe terrarum, et deliciae meae esse cum filiis hominum. Nunc ergo, filii, audite me : Beati qui custodiunt vias meas.... Beatus homo qui audit me, et qui vigilat ad fines meas quotidie, et observat ad postes ostii mei! Qui me invenerit, inveniet vitam, et hauriet salutem a Domino, qui autem in me peccaverit, laedet animam suam. Omnes qui me oderunt, diligunt mortem. »